Damenbehandlungsprise

Waschen / Legen
Waschen / Féhnen

Nassschnitt / Waschen Fohnen
Haarschnitt normal
Dauerwellen / Normal

Farben / Koleston
Color Touch

Color Touch Plus
Kammstrahnen
Haubenstrahnen
Folienstrahnen
Block-Strahnen (eine)

Spezialshampoo
Packung / Kur
Schnellkur
Festiger

Wimpern Farben

Augenbraun Farben
Augenbraun Zupfen / Rasieren
Manikire ohne Lack

Herren u. Kinder

Haarschnitt mit Waschen und
Foénen
Haarschnitt trocken

Haarschnitt R.
Rasieren
Bartschneiden

Haarwasser
Dauerwelle
Farbe
Strahnen

Kinderhaarschnitt
Kinderhaarschnitt mit Waschen

Kurze Haare
Kurze Haare

Kurze Haare

Kurze Haare

Kurze Haare

Kurze Haare
Kurze Haare
Kurze Haare
Kurze Haare
Kurze Haare
Kurze Haare
Kurze Haare

20,00 €
22,00 €

31,00 €

22,00 €

42,00 €

35,00 €
30,00 €
32,00 €
28,00 €
33,00 €
55,00 €

5,00 €

3,50 €
8,00 €
5,00 €
4,00 €

5,00 €
4,50 €
3,00 €
8,00 €

25,00 €

22,00 €
20,00 €
10,00 €

6,00 €

5,00 €
40,00 €
28,00 €
12,00 €

18,00 €
20,00 €

Lange Haare
Lange Haare

Lange Haare
Lange Haare
Lange Haare
Lange Haare
Lange Haare

Lange Haare

Lange Haare

22,00 €
25,00 €

24,00 €
45,00 €
40,00 €
32,00 €
34,00 €
33,00 €

60,00 €



