

## **Damenbehandlungsprise**

Waschen / Legen	Kurze Haare	20,00 €	Lange Haare	22,00 €
Waschen / Föhnen	Kurze Haare	22,00 €	Lange Haare	25,00 €
Nassschnitt / Waschen Föhnen	Kurze Haare	31,00 €		
Haarschnitt normal	Kurze Haare	22,00 €	Lange Haare	24,00 €
Dauerwellen / Normal	Kurze Haare	42,00 €	Lange Haare	45,00 €
Färben / Koleston	Kurze Haare	35,00 €	Lange Haare	40,00 €
Color Touch	Kurze Haare	30,00 €	Lange Haare	32,00 €
Color Touch Plus	Kurze Haare	32,00 €	Lange Haare	34,00 €
Kammsträhnen	Kurze Haare	28,00 €	Lange Haare	33,00 €
Haubensträhnen	Kurze Haare	33,00 €		
Foliensträhnen	Kurze Haare	55,00 €	Lange Haare	60,00 €
Block-Strähnen (eine)	Kurze Haare	5,00 €		
Spezialshampoo		3,50 €		
Packung / Kur		8,00 €		
Schnellkur		5,00 €		
Festiger		4,00 €		
Wimpern Färben		5,00 €		
Augenbraun Färben		4,50 €		
Augenbraun Zupfen / Rasieren		3,00 €		
Maniküre ohne Lack		8,00 €		

## **Herren u. Kinder**

Haarschnitt mit Waschen und Fönen	25,00 €
Haarschnitt trocken	22,00 €
Haarschnitt R.	20,00 €
Rasieren	10,00 €
Bartschneiden	6,00 €
Haarwasser	5,00 €
Dauerwelle	40,00 €
Farbe	28,00 €
Strähnen	12,00 €
Kinderhaarschnitt	18,00 €
Kinderhaarschnitt mit Waschen	20,00 €